[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «3» августа   2015 г.

№ 145-20
г. Новочеркасск

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Лысенко Юрия Евгеньевича в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №25 выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Рассмотрев заявления о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам и прилагаемые к нему документы кандидата в депутаты Городской Думы города Новочеркасска по одномандатному избирательному округу №25 выдвинутого в порядке самовыдвижения Лысенко Юрия Евгеньевича, в соответствии с частью 2 статьи 48 Областного закона Ростовской области от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать в качестве представителя, уполномоченного по финансовым вопросам кандидата в депутаты Городской Думы города Новочеркасска по одномандатному избирательному округу №25 Лысенко Юрия Евгеньевича, гражданку Российской Федерации Красильникову Лидию Александровну, дата рождения: 04.08.1956 года, место жительства: Ростовская область город Новочеркасск.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в универсальный дополнительный офис №5221/0614, Новочеркасского отделения Ростовского отделения №5221 Юго-Западного банка ОАО «Сбербанк России».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска О.А. Олейник.
Председатель комиссии

П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии

О.А. Олейник